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Forsidefotos:
«Kongen» av Vigrestadhallen, beste kanin på LU/NM-09, Belgisk Hare
hann som fikk 96,5 poeng (38,5-9-9,5), eier/oppdr., Arild Gundersen.

- Så har vi landsutstillingens vinnere, alle med 287 poeng:
Geir Hamre, sølv med Hermelin,Torbjørn/Malin Berntsen, gull med Tan
og Arild Gundersen, bronse med Belgisk Hare. (fotos: Bjørn E.)
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KANINAVL
Nok en Landsutstilling er «historie»
- og det er også Forbundstinget, LU-fest
og flere årsmøter . . . - som i år foregikk
på Jæren, og arena for LU/NM-09 for rase-
kaniner og kaninhopping var i Vigrestad-
hallen, 19.-22. februar, med foreningene
Jæren&Sandnes og Rogaland som arran-
gører. - LU/NMs begivenheter «på papir»
er å se i dette TK. LU’s vinnere er presen-
tert på forsiden, og siden jeg var leder av
LU-komiteen, og også TK-redaktør, er det
først og fremst de formelle orienteringer
som det åpnes med her i forordsspalten:
NKFs Ting ble avholdt på Jæren Hotell,
fredag 20.02. Tingdokumentet som inne-
holder NKFs årsmelding, arbeidsplan og
regnskap, samt alle årsrapporter fra ut-
valg, dommergruppe og spesialklubber,
var utsendt til alle foreninger og lag fem
uker i forveien. Alle de 38 stemmeberet-
tigede representanter skulle da hatt god
tid til å gjennomlese de 42 sider i doku-
mentet, og dette var vel da sikkert også
grunnen til at ikke noen av representant-
ene hadde kommentarer til de 10 første
punkter i dagsordenens behandlinger.

Punkt 11 - var å fastsette tid og sted for
fremtidige landsutstillinger. LUU/NM-09
var allerede tildelt Tønsberg, og forening-
en skal i tillegg til utstilling i Messehall A,
6.-8. november, også markere sitt 50.-års-
jubileum med en festlighet.
Så var det LU-2010: Der fikk vi en gledelig
overraskelse, ved at Askim Kaf’s represen-
tant, Kari Jørgenrud, tok ordet og ønsket

velkommen til LU/NM i Mossehallen, 25.-
28. februar.LU/NM-2010 blir et samarbeid
mellom Askim og Sarpsborg, som begge
har 80-års-jubileum neste år.

Punkt 12 - var valg, hvor valgkomiteen
la fram forslag om gjenvalg på de fleste
verv. Dermed kan det meddeles dere at
NKFs styre, samt de øvrige valgte er:
Leder: Gullik Klepaker
Nestleder/styremedlem Johnny Lyshaug
Styremedlem: Rolf Ludvigsen
Styremedlem:Anne Lise Tvedt
Styremedlem: Odd Einar Lundervold
1. varamedlem: Geir Nordvik
2. varamedlem:Anita Wilmann
3. varamedlem: Barbro Halvorsen
Kontrollkomité: Harald Frorud (leder),
Alf Gunnes og Arild Gundersen.
Revisor: Sturle Skeidsvoll
Vararevisor: Bjarne Øygard
Valgkomité: Kent Rune Eriksen,
Snorre Jakobsen og Bjarne Øygard.

Dommergruppa hadde også årsmøte LU-
helga, og her ble det naturlignok et par
nye som gikk inn i styret, så må be dere
legge merke til den nye sammensetning:
Leder:Thormod Saue
Sekretær: Svein Clausen
Kasserer: Sigbjørn Thorvaldsen.
Alle spesialklubbene hadde årsmøte med
valg, og for det meste blir det gjenvalg,
men Norsk Angora fikk ny leder: Hilde
Krogedal.
- Og da, går vi over til LU/NM-2009 . . .

Tidsskrift for Kaninavl - 2-2009

Nr 2
Februar/mars 2009

110. årgang

Forord:
Bjørn Egeland



4 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2009

LLUU//NNMM--22000099
VViiggrreessttaaddhhaalllleenn

De to arrangørene, Jæren&Sandnes og Rogaland, sier seg for-
nøyd med avviklingen, 1229 kaniner og 17 produkter ble påmeldt

Vinner ble Malin Lystvedt Berntsen fra Skui med Tan, foran de
to Bryne-gutta, Geir Hamre med Hermelin og Arild Gundersen

med Belgisk Hare, alle de tre fikk poengsummen 287

Belgisk Hare i 96,5 poeng
Utstillingens vakreste kanin ble Belgisk
Hare hann til Arild Gundersen, og den var
alene om å oppnå denne sterke poeng-
sum. Fem kaniner ble tildelt 96 poeng;
Belgisk Kjempe til Ivar Østli, Blå Wiener
til Kai Tveten,Belgisk Hare til Johan Viker,
Tan til Malin Berntsen og Hermelin til
Geir Hamre.Ved uttak av BiM, som da alt-
så gjaldt uttak av beste hunn, var to på
bordet, Blå Wiener og Hermelin, og her
falt valget på Geir Hamres Hermelin, så
dermed gikk både BiS og BiM til Bryne.
Videre så fikk 27 kaniner 95,5 poeng, 142
kaniner får 95 poeng, 241 kaniner får
94,5 poeng og 272 kaniner får 94 poeng.

Rasen som i snitt gjør det best er Isabella,
her stiller Meinert Helland 9 dyr, hvorav
3 får 95 og 2 får 95,5 poeng! - og det gir
et snitt på 94,61 poeng. Blå Wiener tar
plass nr 2 med et snitt på 94,5 poeng og
så Alaska på tredje med snitt på 94,48 p.
Totalt ble det utstillt 41 forskjellige raser
og 140 utstillere deltok fra 20 foreninger.
Jæren&Sandnes var laget som stilte med
flest kaniner, 246 fra 26 utstillere, så kom
Rogaland med 149,Askim kom med 112,
Bergen med 98 og Sarpsborg med 88
kaniner. - Thormod Saue var største ut-
stiller med 47 kaniner, Johan Viker kom
med 46, Solveig Moritsgård/Terje Engh
stilte 39 og Ingvar Holmen 36.
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To produkter i 96 poeng
Meget overraskende, må en vel få lov til
å si, så ble det påmeldt 17 produkter. Jeg
tok kontakt med Målfrid Auklend Horve
om hun ville være fagdommer for pro-
duktene. Oppgaven gikk Målfird inn for
med iver og glede, og jeg takker henne
så meget! Sammen med Johnny Lyshaug
gjorde de den bedømmelsen perfekt -
og Målfrid var imponert over kvalitet og
kreativitet på alle de utstilte produkter
(hun ville nesten gitt 100 poeng til alle)
men sammen med Johnny løste de også
rangeringsoppgaven.To produkter impo-
nerte særskilt, til vinneren Venche Frø-
land og Mona Jørgenrud, som begge fikk
96 poeng. - Målfrid vil si til alle dem som
stilte ut: «Dere hadde alle utført et meget

«Moro, JA» - sa Arild Gundersen med Belgisk
Hare i 96,5 p og BiS og Geir Hamre med
Hermelin 96 p og BiM. Arild ble også klar vin-
ner av klasse E, 477 p. T.h.: Pappaen til Malin,
Torbjørn Berntsen, fornøyd LU-vinner!   fotos: BE
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pent arbeid med hvert eneste fremvist
produkt, og samtlige kan være stolt over
sitt arbeid».

Eksteriørbedømmelse i tre grupper
Antall dyr tilsa at overdommer Svein Clau-
sen kunne inndele gruppebedømmelsen
i tre passelig store grupper, og hvor Thor-
mod Saue, Kjell Helge Jåtun og Per-Egil
Hagen var gruppeledere. Totalt var 20
dommere i arbeid, hvorav 6 danske og 4
svenske dommere (gruppevis dommer-
fordeling, antall dyr og hvem som dømte
innen hver gruppe, fremgår i gruppedom-
mernes rasekommentarer, som starter på
side 9). Ut fra resultatlisten er det greit å
konstatere at de 3 øverste plasseringene
kommer fra hver sin gruppe.

Vigrestadhallen - stor og god
Arrangørforeningene har hatt god tid til
å forberede seg. «Rogalandsfolket» mener
og oppfatter også at arrangementet ble
ganske «knirkefritt» gjennomført. Lands-
utstilling i denne landsdel har det ikke
vært siden de samme lagene sto som ar-
rangør av LUU-2002, da i Vollhallen.
Vigrestadhallen er betraktelig større, og
den har også en mindre tilstøtende hall
hvor hopperne kunne gjennomføre sine

konkurranser uten å bli forstyrret av selve
utstillingen (eller omvendt), så når en tar
dette i betraktning, kan det vel ikke bli
mer tilfredsstillende for alle parter.

Takk til alle medhjelperne
Hallen var pyntet på en trivelig og hygge-
lig måte, hvor kaninballongene «tronet»
over burrekkene som et artig og morsomt
innslag. Store norske flagg, svaiende midt
i hallen, samt på veggen bak en stor scene
og premiebord, gjorde sitt til at alle forsto
det var et NM. Scenen tilhørte ikke hallen

fo
to

:
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n

e 
B
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Marit Jørgenrud er juniorutstiller, både med den vanskelige tegningsrasen Liten Tysk Schecke 
- OG - ikke minst produkter! - det må sies å være imponerende av en junior og det ble 95 poeng

Ved denne LU var det også 4 produkter med
beredte skinn og pelsprodukter, og også med

svensk innslag, Monika Jakobsson stilte
pene skinn og fikk fortjent 95 poeng.
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foto: Anne B.

og her gjorde Arild N. og Arvid et godt
stykke monteringsarbeid, samt at Arvid
sammen med Sigve, Sindre og Renzo
overnattet i hallen for å være sikre på at
alle kaninene fikk høy og vann. Pynting
av hallen tok Arild G. ansvar for og Svein
dirigerte med sikker hånd andre detaljer.
Burplassering og gulvflateberegning ble
gjort av Geir N. - og Geir E. tok seg av ut-
skjæring av trekaninene og annet snek-
kerarbeid. Inger Lise og Svein Magne sør-
get for persontransport, og vi fikk god
hjelp til forskjellige gjøremål fra flere til-
reisende.Alle tilbærerne gjorde en fantas-
tisk god jobb - takk til alle!
- Og - hvordan skulle vi få publikum å
komme til Vigrestadhallen? - Her måtte
selvsagt innsats til, Svein og Raymond la
flyveblad i postkassene og jeg kontaktet
media, og jeg «pøste på gang på gang»
med pressemeldinger og bilder hele uka
og dagene i forveien. Her lykkes vi, slik at
Magnor og Jonny hadde nok å gjøre med
å selge inngangsbilletter.
På kjøkkenet hadde vi jenter som gjorde
en formidabel innsats, helt fra buropprig-
gingen onsdag (og så fikk jeg lånt med
meg Elin innimellom med oppsett av pre-
miebordet). Hele helga fungerte kjøkken
og kafeteri godt, også når vi fikk servert
«rester» på søndag kveld.

Takk til jentene på kjøkkenet:
Ingrid, Elin,Torunn og Britt

Cato Smørgrav fra Vestfossen er ivrig Fransk
Vedder oppdretter og til Vigrestad kom han

med 20, men 95 ble det ikke denne gang. Men
Cato vant typekonkurransen i Vedderklubben
og det var med en pen og god hann som ble
nullet i den ordinære bedømmelsen fordi at
Cato hadde glemt å klemme i registrerings-
nummeret i høyre øre (det skjer ikke igjen)
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Ivar Østli med sin
Belgisk Kjempe
hann på 9 mnd
som fikk 96 po-
eng (38,5-9-9).
Dommergruppen
minner om at de
ved neste LU/NM
setter opp en
premie til beste
kjempe-
oppdretter.

T.h.: Ingvar
Holmens
Stor Sølv hann på
10 mnd som fikk
95,5 poeng
(38-9-9)

fotos: BE
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Gruppe 1: Kjemperaser, store
raser og mellomstore raser 
Gruppedommer var Thormod Saue: Inn-
ledningsvis vil jeg få gratulere utstillings-
arrangørene med en kjempefin Landsut-
stilling, godt tilrettelagt i et godt egnet
lokale, med gode og like lysforhold.
- Mange takk til dere. Videre vil jeg også
takke overdommer Svein Clausen for til-
liten ved å få være gruppedommer ved
LU/NM-09. En takk til mine meddomme-
re, som var Louise Printzlow, Erik Ras-
mussen, Jens Jørgen Nørgaard, Gullik
Klepaker, Sigbjørn Thorvaldsen og Reidar
Tjøstheim, for en saklig og god tone da-
gen igjennom, samt overdommer som
styrte det hele på en god og ryddig måte.
Her er mine kommentarer og inntrykk fra
gruppe 1  -  vi hadde i alt 428 kaniner:

Belgisk Kjempe: En rase på god veg opp-
over, både i kvantitet og kvalitet. Mange
flotte typer med kraftige hoder og lange
ører som bæres godt. Kroppene kan for-
bedres, da det er noen som er litt svake
foran. Flere med gode pelser og fin farge.
Vi fant også et riktig toppdyr, en 96’er fra
Ivar Østli, som hadde en fantastisk god
kropp og som kunne presentere seg.
Gratulerer Ivar. - Vi vil minne om at dom-
mergruppen setter opp en premie for
denne rasen ved neste LU/NM, så det er
bare å avle på…

Fransk Vedder: I motsetning til Belgisk
Kjempe, er dette en rase som jeg mener
er på veg ned. Ingen toppdyr denne gang,
men vi får håpe at denne flotte rase tar
seg opp igjen. Spesielt sliter hunnene
med store hakeposer.

Stor Sølv: De aller fleste i svart variant,
men også noen i viltgrå.Kropp og presen-
tasjon har blitt bedre, men fortsatt ujevne
i fargen, særlig ørene skiller seg ut og er

noe mørkere enn dekkfargen. Mange sli-
ter med mye hvite hår, slik at de får en
ujevn bunnfarge i tillegg.

Blå Wiener: Her viste Kai Tveten nok en
gang frem noen fantastiske dyr av rasen.
Spesielt er kropp og presentasjon av me-
get høy klasse. God farge og pels på flere.
Her finner vi også dagens andre 96’er, til-
hørende Kai Tveten - gratulerer!

Trønder: En liten fremgang å spore, spe-
sielt har kroppene blitt bedre,men fargen
må også forbedres, da det er lite med
gjennomgående hvite stikkelhår å finne.
Spesielt på hode og ører.

Wiener: Flest i hvit, men også noen i vilt-
grå variant.Rasepreg og presentasjon bra.
Kroppene har gjennomgående noen sma-
le forpartier, særlig på de hvite. Enkelte
dyr sitter med den ”rette” wiener pelsen,
som er noe lengre og grovere, slik at den
får en mer fyldig pels.
Fargen på de viltgrå er meget bra, med
god sjattering og fantastisk mellomfarge.

Hvit Land: En rase som overrasket meg,
med mange meget gode dyr, spesielt
pelskvaliteten var i skikkelig orden denne
gang. Flere hadde i tillegg en tett pels.
Selv om kroppene var bra på mange, så

Blå Wiener hu, 9 mnd, 96 p, til Kai Tveten



10 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2009

skal man passe på å luke ut de kaninene
med flatt kryss å ikke bruke de videre i
avlen.

Belgisk Hare: Utstillingens vakreste dyr
og eneste i 96,5 poeng var i denne rasen.
- En fantastisk kanin, tilhørende Arild
Gundersen  -  gratulerer så mye!
En lang stripe med gode dyr i toppform.
Mange med fullt i rasepreg og presenta-
sjon og med en utstråling som bare en
hare kan. Noen hadde også den lengden
på kroppen som vi ønsker; litt langstrakt
og smal, noe som gir haren den elegante
holdningen. Pelskvalitet er som ”vanlig”
meget god. Fargen på buken kan bli bety-
delig bedre, denne er meget lys og ujevn
på mange og noen sitter der med nesten
hvite haler på undersiden.

Isabella: Nok en gang viser Meinert
Helland fram gode Isabella, med bra rase-
preg, presentasjon og gode kropper. Alle
Isabella er også i bra pelsskikk. Noe å gå
på hva farge angår, litt ujevne og noe
mørkt hode på enkelte.

Thyringer: Flere gode dyr i utstillings-
form. Dette er en rase som nesten alltid
kan det med å presentere seg, samtidig
som vi må passe på de ikke ”overpresen-
terer” seg, da blir de flate i krysset. Kropp
og pelskvalitet gjennomgående bra. Noen
var ujevne i dekkfargen og ujevn i sløret
på buk og ører.

White: God - og meget bra kvalitet på de
fire White til Johan Halsne. Dette var fire
hanner med betydelig forbedring på alle
punkter; én i 95, én i 94,5 og to i 94 po-
eng, forteller jo sitt - det skal bli moro å se
på fortsettelsen, hvis Johan har huer da ...

Alaska: Rasen holder fortsatt høy kvali-
tet, selv om antall utstilte dyr har gått en
del ned de siste par årene.Bra rasepreg og
presentasjon.Mange sitter også med gode
kropper, men flere var ikke helt på topp i
pels og farge.

Liten Tysk Schecke: Jevn god kvalitet på

BiR Thyringer, hu 9 mnd 95 p, til Leif Opsund
Johan Halsne stilte med 4 hanner i White og
får meget god uttelling: 1x95, 1x94,5 og 2x94 p
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de fem dyra fra Marit Jørgenrud i en van-
skelig tegningsrase. Sammenvokste, store
flekker er problemet, men stå på, her er
emner som kan gi rasen et løft.

Liten Tysk Vedder: Varierende kvalitet,
enkelte med gode kropper og godt rase-
preg, men mange begynner nå å få litt
stramme og korte ører.Når det gjelder far-
ge, så må en være oppmerksom på at det
forekommer en del hvite hår på flere dyr.

- Hilsen Thormod Saue

Gruppe 2: Smårasene 
452 kaniner i 13 raser, og gruppedommer
var Kjell Helge Jåtun, han hadde med seg;
Johnny Lyshaug, Jan Mortensen, Kenn-
Henri Nilsson, Jørn Schmidt, Roar Strand
og Ove Vanting - Kjell Helge sier dette:
Retter en stor takk til mine meddommere
for en positiv og god holdning under be-
dømmelsen og mange flotte diskusjoner
for å få en best mulig bedømmelse. Vil
med dette takke for å ha fått oppdraget
med å være gruppeleder for smårasene

ved årets LU. Takk også til overdommer
Svein Clausen for et meget godt samar-
beid. - Og sist, men ikke minst, alle de
folkene som bidro til å skape en knirkefri
bedømmelse. Her er noen ord om hvor-
dan jeg opplevde de 13 forskjellige ras-
ene under og etter en hektisk bedømmel-
sesdag på Jæren:

Liten Chinchilla: Mange småfine dyr som
manglet det siste ekstra for å bli helt
topp. Det så nesten ut som om formtop-
pen var passert når det gjaldt glans og
pels. Jevnt mellom de to som stiller Liten
Chinchilla: Johan Halsne blir best på 72.-
plass med 283 p, mens Hallgjerd Seim
Paulsen får BiR med en hann med 95 p.

Deilenaar: Det morsomme med å be-
dømme småraser, er at det er mye bra dyr,
i mange forskjellige raser også her. På
Deilenaar gjenstår fortsatt noe arbeid
med brå bunnfarge, samt å få en klar ren
mellomfarge. Snorre Jacobsen blir best på
37.-plass med 3 hanner i 284,5 p, som er
godt respektabelt.

Marburger Ekorn: Ett dyr som eies av
Maren Åsheim. Får 94 poeng, og er en bra
representant for rasen.

Perle Ekorn: En av de større rasene i an-
tall, som óg viser igjen på sluttsummene,
hvor Kari Jørgenrud blir nr 9 med 286 p.
og Tore Askeland nr 19 med 285 p.
Dyrene varierer noe i kvalitet, spesielt
mellomfarge/perling, og presentasjonen.
Mellomfargen går fra å være bra til nesten
å være fraværende. Personlig synes jeg
helhetlig innen Perle Ekorn, at presenta-
sjonen har blitt svakere, fordi mange dyr
trykker seg ned, i stedet for å løfte hodet
og sitte på beina sine. På begge punkter
er det forbedringspotensiale. Men de bes-
te har en topp kvalitet.

På LU for 5 år siden ble det utstilt 42 Alaska
fra 5 oppdrettere. Nå var det 20 fra 2 oppdret-
tere. Men kvaliteten er meget bra, og Johnny
Lyshaug får 1x95,5 og 5x95 på sine 10 dyr!
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Engelsk Schecke: Kanskje vår mest
spennende tegningsrase, med stor van-
skelighetsgrad for å få ”rett” tegning på
rett plass. Mange spede dyr som hadde
trengt mer kjøtt på kroppen, spesielt på
forpartiet. Kryss og rygglinje er gjennom-
gående bra.Tegningen varierer som vanlig
fra veldig flott til det noe mer spesielle,
for å si det slik. Føler at hodetegning er
blitt noe bedre enn kroppstegning, som
varierer en del mer. Fargen virker gjen-
nomgående ren. Best Tore Hadland nok
en gang, 284p., som gir en 47.-plass.

Liten Havana: De fleste utstilte dyra i
Havana holder høy kvalitet, men noen
mangler fortsatt litt kjøtt på forpartiet.
Kryss og rygglinje er bra. Fint å se mange
dyr med god og glansfull havanafarge,
samt at dyr med gråbrun tone var klart i
mindretall. Best i Havana ble Leif Laache
med pen stamme i 285,5 p. - og 12.-plass.

Hollender: Denne rasen så jeg lite til
(min far stiller i Hollender), så Per Egil
Hagen hadde ansvaret for underskriftene
på de to i 95 p. Men jeg registrerte at
Gaute Jåtun og Gullik Klepaker delte på
å bli best i rasen og beste utstiller.

Sachsengold: Pelskvalitet er for meg
stikkordet for å heve denne rasen opp en
klasse.Kortere pels med rett fordeling ull-
hår/dekkhår ville gitt bedre kvalitet. Da
tror jeg også den rette glansen vil ha duk-
ket opp. Selve fargen er bra, med lite
soting og god bunnfarge. Best blir Jonette
Sulen Myrbostad med 3 hanner i 283,5
poeng  - og 62.-plass.

Liten Sølv: Jevnt over mange bra dyr,
men det manglet en større bredde i top-
pen på denne tradisjonsrike rasen. Mange
dyr har mistet den runde fine bakkrop-
pen og erstattet den med flate lår og steilt
kryss, så her ligger det en utfordring. Stor

variasjon i renheten i bunnfargen.Pelsene
og dekkfargen er fortsatt av god kvalitet.
Best var Sturle Skeidsvoll med 2,1 284,5
p. svart og 34. plass. Gøy å se at Sverre
Skeidsvoll får 2,1 284 og BiR på fargevari-
anten brun.

Tan: Her finner vi vinneren av LU 2009.
Gratulerer til Malin Lystvedt Berntsen
som vant med en pen stamme i 287 p!
Tror jeg vil si vi har fått to typer Tan: En
liten som har god pels og farge, men som
mangler en del på rasepreget.Vekt ligger
også på grensen for å ikke bli for små. - Så
har vi en større variant, den har kraftigere
og bedre rasepreg som skiller hann og
hunn bedre. Den har også en grovere
pels,men som det virker vanskeligere å få
glansfull, men er den i orden er fargen
bra. Jevnt over bra tegninger, mens krop-
pen mangler noe på forpartiet. En god
gjennomført LU for Tan-oppdretterne.

Liten Wiener: Nok en spennende rase
med gode kropper, rasepreg og presenta-
sjon. Dommerne prøvde å skille de dyr
med ”rett”Wienerpels og de med for kort
og for fin pels (håper vi klarte dette sånn
noenlunde). Jevnt over bra farge, men
noen har en lys,nesten hvit rand nederst i
bunnfargen, og dette er ikke bra. Best blir
Anne Lise Tvedten, stamme med 285 p.

Zobel: Rasen var i flertall med fargen
brun, noe som overrasket både meg og
våre utenlandske kolleger. Elina Jokinen/
Tor Gillerholtmoen har fått fram noen
riktig gode eksemplarer som har god far-
ge, god glans og fine tegninger.

Russer: En vanskelig rase å jobbe med,
med lite utvalg. Det er fortsatt kroppene
og fargen som må forbedres. Best blir
Hilde Aamodt med 3 huer i 281 poeng.

Til slutt vil jeg ønske alle sammen lykke
til med årets avl. - Hilsen Kjell Helge Jåtun



13Tidsskrift for Kaninavl - 2-2009

Gruppe 3: Raser med avvikende
pelsstruktur og dvergraser
Gruppedommer var Per Egil Hagen, og
gruppen hadde 349 kaniner. Per Egil sier
dette:Takk til overdommer Svein Clausen
for tilliten som gruppedommer, og til
meddommerne Benny Garly, Monika
Jakobsson, Eva Persson og Sturle Skeids-
voll for godt gjennomførte bedømmelser.

Angora: 19 påmeldte dyr i 3 varianter.
De hvite hadde den beste kvaliteten, med
godt rasepreg og god pelskvalitet.To dyr
får 95 p, ett dyr i 94,5 og 6 dyr i 94 p.
Beste utstillere ble Annette/Kjell Frøyland
med 3 hanner i 283 poeng.

Fuchs: 5 dyr, alle i fargen brun, fra opp-
dretter Rolf Ludvigsen. Dyra hadde godt
rasepreg og gode kropper, men enkelte
manglet noe på fargen. Ett dyr får 95 p.

Rex: 66 dyr i 7 varianter stod på denne
lista. Nok en gang er castor-varianten den
beste, med god farge, kropp og pels. Fem
av disse får 95 p. Grete Årsvoll trakk det
lengste strået også denne gang, 285 p.
Ett dyr i blå farge ble belønnet med 95 p.

Dalmantiner-varianten har en del mangler
på tegningen.

Dvergvedder: 86 påmeldte dyr i hele 9
forskjellige varianter. Som så mange gang-
er før, fant vi de beste i viltgrå. Her hadde
mange av Dvergvedderne gode typer,
kropper, pels og farge. Hos de andre vari-
antene,var en del av dyra for store og pel-
sen hadde en tendens til å være lang og
bløt. 3 dyr i 95,5 p, 7 dyr i 95 p, 11 dyr i
94,5 p og 13 dyr i 94 p. Best i rasen ble
Solveig Moritsgård/Terje Engh, 286,5 p.

Dvergschecke: 6 påmeldte dyr, hvorav 5
var tilstede. Den beste her får 92p. Hos
denne vanskelige rasen kan det jobbes en
del mot bedre kropper og tegninger.

Hermelin: 118 dyr i 14 varianter.Her fant
vi utstillingens beste hun og den eneste
kanin i gruppe 3 som oppnådde 96 p.Eier
av denne hvite rødøyde damen er Geir
Hamre som også ble beste utstiller innen
dvergene med en stamme i 287 p. - De
fleste dyra innen Hermelin hadde meget
god kvalitet, best er hvit rødøyd, men tett
fulgt av gode viltgrå og chinchilla. Ett dyr

i 96 p, 3 i 95,5 p, 16 i 95 p og 25
Hermeliner oppnår 94,5 poeng.

Dverghare: 50 Dvergharer i 2
forskjel-lige varianter. Også denne
gang var de beste å finne innen de
viltgrå. Her var det dyr som kunne
presentere seg, og dermed viste
fram gode kropper, farge og pels.
De hvite rødøyde manglet en del
på kroppsform, og en må også
være OBS på store og grove ører.
Totalt finner vi 3 Dvergharer som
kommet ut med 95,5 p, 5 får 95 p
og 6  Dverg-harer får 94,5 p. Beste
utstiller blir nok en gang Oddvar
Antonsen med stamme viltgrå i
286,5 poeng. - Hilsen Per-Egil

Solveig Moritsgård/Terje Engh har de beste
Dvergvedder og tar en fin 4.-plass på premielista.

Uttellingen er bra med 3 dyr i 95,5 og 6 i 95 p!
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1 Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Ak.,Tan svart  287
2 Geir Hamre, Jæren&S., Hermelin hvit rødøyd  287
3 Arild Gundersen, Jæren&S., Belgisk Hare v.r. 287
4 Terje Engh/Sol.Moritsgård, Grenl. Dvergvedder 286,5
5 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 286,5
6 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød   286,5
7 Oddvar Antonsen, Sarpsb., Dverghare viltgrå  286,5
8 Meinert Helland, Bergen, Isabella 286
9 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 286
10 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 286
11 Johan Viker, Sarpsborg, Hvit Land 286
12 Leif Laache, Oslo&Akers., Liten Havana 285,5
13 Geir Hovde, Oslo&Akers., Tan svart 285,5
14 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285,5
15 Leif Opsund, Indre Østland,Thyringer 285
16 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå   285
17 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå     285
18 Grete Årsvoll, Jæren&Sand., Rex castor 285
19 Tore Askeland, Sørlandets, Perle Ekorn 285
20 Steinar Helge Aase, Sogn og Fjord., Stor Sølv  285
21 Ingvar Holmen, Jæren&Sandnes, Wiener hvit  285
22 Anne Charlotte Fremmegård, Askim, Tan          285
23 Bjarte Halsne, Rogaland,Tan svart 285
24 Ingvar Holmen, Jæren&Sand., Stor Sølv svart  285
25 Rolf Ludvigsen, Larvik&Sandef., Liten Havana 285
26 Alf Gunnes,Trøndelagen, Tan svart 285
27 Thormod Saue, Drammen, Tan svart 285
28 Ivar Østli, Indre Østland, Belgisk Kjempe viltgrå 96
29 Leiv-Petter Torsen, Rogaland, Hvit Land 284,5
30 Raymond Netland, Rogaland, Hermelin chin. 284,5
31 Nils Per Igland, Sørlandets,Thyringer 284,5
32 Terje Engh/Sol.Moritsgård, Grenl. Hermelin hv. 284,5
33 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 284,5
34 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart   284,5
35 Oddmund Veka, SognogFjordane,Thyringer  284,5
36 Rolf Helgesen, Bergen, Hermelin hvit rødøyd 284,5
37 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Deilenaar 284,5
38 Thormod Saue, Drammen, Liten Wiener blå    284,5
39 Anne Mette Klepaker, Larvik&S. Liten Havana  284
40 Kjell Randby, Oslo&Akershus, Wiener viltgrå   284
41 Ivar Haugland, Jæren&S., Belgisk Hare viltrød  284
42 Tore Askeland, Sørlandets, Liten Havana       284
43 Arve Lilleøen,Trøndelagen, Liten Sølv svart  284
44 Gullik Klepaker, Larvik&Sandefjord, Hollender 284
45 Camilla Løkken, Nord-Trøndelag, Liten Havana 284
46 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun  284
47 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke svart 284
48 Harry W. Nielsen, Askim, Perle Ekorn 284
49 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 284
50 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen, I.Ø. Zobel brun 284
51 Anne Brochs, Askim, Alaska 284
52 Geir Engelsgaard, Rogaland,Thyringer 283,5
53 Roy Tjemsland, Jæren&S., Belgisk Kjempe  283,5
54 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 283,5
55 Arvid Torjussen, Rog., Hermelin white svart  283,5
56 Svein Ødegård, Jæren&S. Dverghare viltgrå 283,5
57 Bodil/Odd EinarLundervold, Haugal., Rex blå 283,5
58 Geir Nordvik, Jæren&Sandnes, Deilenaar    283,5
59 Gaute Jåtun, Rogaland, Hollender svart 283,5
60 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Liten Sølv   283,5
61 Øystein Osland, SognogFj. Engelsk Schecke 283,5
62 Jonette Myrbostad, N-Trønd., Sachsengold  283,5
63 Johan Halsne, Rogaland, White svart 283,5

64 Anna Cecilia Tellnes, Haugaland,Tan svart  283
65 Arian Ødegård, Jæren, Dverghare hvit rødøyd  283
66 Malvin Emblem, Bergen, Dvergvedder viltgrå   283
67 Line Clausen, Grenland, Sachsengold 283
68 Anette/Kjell Frøyland, Sarp., Angora hv.rødøy 283
69 Thor Øivind Larsen, Sogn, LitenTysk Vedder   283
70 Martin Tjemsland, Jæren og Sand., Tan svart  283
71 Elina Jokinen/Gillerholtmoen, I.Østl. Zobel blå 283
72 Johan Halsne, Rogaland, Liten Chinchilla   283
73 Karoline Klepaker, Larvik&Sand., Perle Ekorn  283
74 Just Andersen, Tønsberg, Hermelin hvit r.ø. 95,5
75 Øystein Osland, Sogn, Dvergvedder viltgrå  282,5
76 Hallgjerd Seim Paulsen,Tøn. LitenChinchilla 282,5
77 Johan Viker, Sarpsborg, Deilenaar 282,5
78 Cato Smørgrav, Dram., Fransk Vedder viltgrå 282,5
79 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan svart 282,5
80 Rolf Ludvigsen, Larvik&Sand., Fuchs brun  282,5
81 Kari Jørgenrud, Askim, Dvergvedder viltgrå   282,5
82 Marit Jørgenrud, Askim, Liten Tysk Schecke  282
83 Renzo Fornasari, Rogaland, Tan svart   282
84 Ingvar Holmen, Jæren&San., Stor Sølv viltgrå 282
85 Martin Johansen, Sørlandets, Liten Sølv svart  282
86 Alf Gunnes,Trøndelagen, Deilenaar 282
87 Grete Moskvil,Tønsberg, Hermelin viltgrå   282
88 Monica Stangeland, Jæren, Dverghare viltgrå   282
89 Johan Viker, Sarpsborg, Stor Chinchilla 282
90 Siw Marion Hauge,Tønsberg, Sachsengold    282
91 Jonette Myrbostad, Nord-Trøndelag, Rex blå  282
92 ElinStangeland,Jæren, LitenTyskVedder viltgrå 95
93 Bente Torland, Sørlandets, Angora hvit rødøyd   95
94 Henrik Erlandsen, Sørland. Dvergvedder viltgrå 95
95 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Havana 281,5
96 Snorre Jacobsen, N-Trønd., Hollender svart  281,5
97 Matias Lesto Larsen, SognogFjord.Tan svart 281,5
98 Johan Viker, Sarpsborg, Trønder 281,5
99 Sindre Skeidsvoll, Bergen, Eng.Schecke blå 281,5
100 Grete Moskvil,Tønsberg, Hermelin lutino   281,5
101 Hilde Krogedal, Jæren, Angora hvit rødøyd   281
102 Raymond Voll, Jæren, Fransk Vedder chin. 281
103 Helene Wilmann,Tønsb., Dvergvedder viltgrå 281
104 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer brun    281
105 Silje Catrine Tellefsen, Sarp., Dvergvedder  281
106 Johan Viker, Sarpsborg, Hermelin  lutino  281
107 Marianne Wernersen, Sør. Dvergvedder h.b.ø. 281
108 Marit Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 281
109 Elin Stangeland, Jær. Liten Tysk Vedder k.t. 280,5
110 Hilde Aamodt, Glåmdal, Zobel brun 280,5
111 Meinert Helland, Bergen, Liten Wiener blå  280,5
112 Ingrid Høien, Jæren, Tysk Kjempeschecke  280
113 Marianne Wernersen, Sørlandets, Bourgogne 280
114 Dagny Rognhaug, Nord-Trønd., Californian  280
115 Line Dagestad, Glåmd, Engelsk Schecke blå 280
116 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Trønder   280
117 Jonette Myrbostad, N.-Trønd., Rex hvit r.ø. 94,5
118 Elina Jokinen/Gillerholtmoen, I.Østl., Russer 94,5
119 Silje Catrine Tellefsen, Dvergvedder hvit r.ø. 94,5
120 Anne Oline Soldal, Haugal., Rex dalmatiner  94,5
121 Jan Magne Lien, Møre og Romsdal,Tan svart 94,5
122 Sindre Skeidsvoll, Bergen, Engelsk Schecke 94,5
123 Imre Ødegård, Jæren&S., Hermelin viltgrå  94,5
124 Kari Jørgenrud, Askim, Belgisk Kjempe vgrå 94,5
125 Hege Askvik Botnen, Berg., Rex hvit rødøyd 94,5
126 Sina Engelsvoll, Jæren, Hermelin zobel brun 94,5

Resultater klasse A - LU/NM 2009 - Vigrestad
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Klasse E - Avkomstklasse:
1 Arild Gundersen, Jæren&Sand., Belgisk Hare 477
2 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 474
3 Alf Gunnes,Trøndelagen,Tan svart 474
4 Rolf Helgesen, Bergen, Hermelin hvit rødøyd   473
5 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltrød    473
6 Anne Charlotte Fremmegård, Askim,Tan svart 473
7 SolveigMoritsgård/T.Engh, Grenl. Dvergvedder 472
8 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 472
9 Kjell Randby, Oslo&Akershus, Wiener viltgrå  472

Klasse K - Produkter:
1 Venche Frøland, Haugaland, Angoraprodukter     96
2 Mona Jørgenrud, Askim, Angoraprodukter          96
3 Anita Løveseter, N.A, Angoraprodukter 95
4 Hilde Krogedal, Jæren, Angoraprodukter 95
5 Marit Jørgenrud, Askim, Angoraprodukter  95
6 Mona Jørgenrud, Askim, Angoraprodukter   95
7 Hilde Krogedal, Jæren, Angoraprodukter 95
8 Monika Jakobsson, Askim, Beredte skinn 95

De 3 Beste juniorer i klasse A:
1. Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker.,Tan  285,5
2. Raymond Netland, Rog., Hermelin chinchilla  284,5
3. Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv brun  284

VANDREPOKALER, LU:
Vinner LU: Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&A.Tan  287
Best in show: Arild Gundersen, Jæren, Belg.Hare 96,5
Beste hann: Arild Gundersen, Jæren, Belg.Hare 96,5
Beste hu: Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 96
Beste junior: Malin Lystvedt Berntsen, O&A.Tan  287
Best 1,2 i BK/FV: Ivar Østli, I.Østl., Belg.Kjempe  284,5
Beste enk.kjemper: Ivar Østli, I.Østl., Belg.Kjempe  96
Trønderpokalen: Johan Viker, Sarpsborg, 281,5
Vinner kl E: Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare 477 
Produkter: Venche Frøland, Haugaland   96 
Hopping:Thea Mei Yu, Høyde 85 cm

NKF’s VANDRE / RASEKRUS:

Belgisk Kjempe: Ivar Østli, Indre Østland    96
Fransk Vedder: Cato Smørgrav, Drammen 282,5 (o.e.)
Blå Wiener: Kai Tveten, Askim    286,5
New Zealand Red: ingen kvalifisert
Wiener: Ingvar Holmen, Jæren&Sandnes 285 (o.e.)
Stor Sølv: Steinar Aase, Sogn og Fjordane 285 
Kj./st.raser: John Viker, Stor Chinchilla, Sarpsb. 282
Angora: Anette/Kjell B Frøyland, Sarpsborg   283         
Rex: Grete Årsvoll, Jæren&Sandnes  285
Bourgogne: Marianne Wernersen, Sørlandets 280 
Hvit Land: Karl Meihack, Rogaland 286 p   (o.e.)
Belgisk Hare: Arild Gundersen, Jæren&Sandnes 287
Thyringer: Leif Opsund, Indre Østland   285 
Alaska: Johnny Lyshaug, Askim   285,5 
Liten Tysk Vedder:Thor Øivind Larsen, SognogFj.283
White: Johan Halsne, Rogaland  282,5 
Deilenaar: Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag   284,5 
Marburger Ekorn: ingen kvalifisert
Perle Ekorn: Kari Jørgenrud, Askim   286
Engelsk Schecke:Tore Hadland, Jæren&Sand. 284
Liten Havana: Leif  Laache, Oslo&Akershus 285,5 
Hollender: Gullik Klepaker, Larvik&Sandefj. 284 
Sachsengold: Jonette Myrbostad, N.Trøndelag 283,5 
Liten Sølv: Sturle Skeidsvoll , Bergen    285 
Tan: Malin Lystvedt Berntsen, Oslo&Aker.,Tan  287
Dvergvedder: Sol.Moritsgård/T.Engh, Grenl. 286,5
Hermelin: Geir Hamre, Jæren&Sand. 287
Dverghare: Oddvar Antonsen, Sarpsborg 286,5
Mell./små/dv.r.: Meindert Helland, Bergen Isabella 286

Best dyr i rasen/Rasesløyfer:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli 96. Tysk Kjempeschecke:
Ingrid Høien 94,5. Fransk Vedder: Cato Smørgrav
94,5. Stor Chinchilla: Johan Viker 94,5. Stor Sølv:
Ingvar Holmen 95,5. Blå Wiener: Kai Tveten 96.
Beveren: Malvin Emblem 93. Californian: Dagny
Rognhaug 94. N.Zealand Red: Siw Kvam 93,5.
Trønder: Odd Einar Svendsen 94. Wiener: Ingvar
Holmen 95. Angora: Anette/Kjell Frøyland 95. Fuchs:
Rolf Ludvigsen 95. Rex: Grete Årsvoll 95. Bourgogne:
Astrid Gunnes 94. Hvit Land: Johan Viker 95,5.
Belgisk Hare: Arild Gundersen 96,5. Isabella: Meinert
Helland 95,5. Rhinsk Schecke: Leif Opsund 94.
Thyringer: Leif Opsund 95. White: Johan Halsne 95.
Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Liten Tysk Schecke:
Marit Jørgenrud 94,5. Liten Tysk Vedder: Elin Stange-
land 95. Liten Chinchilla: Hallgjerd Paulsen 95. Deile-
naar: Snorre Jacobsen 95. Marburger Ekorn: Maren
Åsheim 94. Perle Ekorn: Kari Jørgenrud 95,5. Engelsk
Schecke: Tore Hadland 95. Liten Havana: Leif Laache
95,5. Hollender: Gaute Jåtun 95. Sachsengold:
Jonette Myrbostad 95. Liten Sølv: Sverre Skeidsvoll
95. Tan: Malin Lystvedt Berntsen 96. Liten Wiener:
Anne Lise Tveten 95. Zobel: Elina Jokinen 95. Russer:
Elina Jokinen 94,5. Dvergvedder: Terje Engh 95,5.
Dvergschecke: Bjørnar Gundersen 92,5. Hermelin:
Geir Hamre 96. Dverghare: Oddvar Antonsen 95,5.

Venche Frøland var fornøyd vinner i klasse K
- «Eg har stilt ut produkter mange ganger, og
nå gjekk det min vei, dette var virkelig gøy og
inspirasjon til fortsettelse» - sa Venche     foto: BE
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Årsmøte Norsk Angora,
Vigrestadhallen, 21.02.09
Sak 1. Valg av ordstyrer: Anne Berit valgt
Valg av referent: Anette valgt
Underskriving av protokoll: Betina Sandviken
og Kjell Birger Frøyland
Sak 2. Godkjenning av innkalling og dagsor-
den: Godkjent
Sak 3. Gjennomgang årsmelding (Reidun
Pettersen mangler i styret).
Sak 4. Årsregnskap opplest og godkjent.
Totalt 49 medlemmer (35 har betalt i år).
Sak 5. Fastsetting av kontingent.
Kontigent økes til 610 kr for fullt medlems-
skap, 300 kr for bladabonnement og 200 kr
for medlemsskap gjennom lokallag. Dette
gjelder for 2010.
Sak 6.Statutter for utdeling av sølvskjeen
§ 1 Formål
Norsk Angora ønsker å påskjønne og motive-
re sine medlemmer til å stille ut angorakani-
ner og angoraprodukter under LU/NM og
LUU/NM, og deler derfor hvert år ut sølv-
skjeer til de som har oppnådd beste poeng-
sum og beste plassering.
§ 2 Krav
Norsk Angora deler ut sølvskjeer til de av
sine medlemmer som har stilt ut og oppnådd
beste poengsum og beste plassering under
LU/NM og LUU/NM i følgende tre klasser:
1. Hvite angorakaniner (klasse A og B)
2. Farga angorakaniner (klasse A og B)
3. Produkter (klasse K)
Minste poengsum som kvalifiserer for tilde-
ling av sølvskje er 93 poeng.
Medlemmer defineres: -  jfr § 3 i vedtektene.
Medlemskontingenten skal betales mini-
mum 14 dager før LU/NM eller LUU/NM.
§ 3 Utdeling
Sølvskjeer deles ut til vinnerne under premi-
eutdelinga på LU/NM og LUU/NM.
§ 4 Bestilling av skjeer
Kassereren har ansvar for å bestille sølv-
skjeer og bestilles hos: Brødrene Lohne,
Sølvvarefabrikken, Bergen, tlf. 55 54 40 10.
Norsk Angora har kundenr. 14.
Det skal graveres inn følgende tekst og figur
på baksida av skjeene: Til vinnere på LU/NM
skal det stå: LU/NM + årstall + en kanin. Til
vinnere på LUU/NM skal det stå: LUU/NM +
årstall  + en kanin.

§ 5 Tvister
Dersom det skulle oppstå tvister, har styret i
Norsk Angora myndighet til å avgjøre saken.
§ 5 Ikrafttreden
Statuttene er vedtatt på årsmøtet 2009 i
Vigrestadhallen. Statuttene trer i kraft umid-
delbart.
Sak 7. Ingen innkomne saker
Sak 8. Valg
Leder for ett år: Hilde Krogedal valgt
Styremedlem for to år: Anette Isaksen
Styremedlem for to år: Unni Brubakken
Vara ny for ett år: Sigrid Aske
Vara ny for ett år: Kjell Birger Frøyland
Revisor ny for ett år: Marianne Silkebekken
Valgkomite: Anne Berit Grasbakken/Grethe
Hansen
Redaktør medlemsblad : Kjersti Syverud
Sak 9. Utdeling av sølvskje for LUU 08:
Beste hvite dyr: Kjell Birger Frøyland
Beste farga dyr: Bente Skjævestad Torland
Beste produkt: Hilde Krogedal Ref.: Anette Isaksen

Nyvalgt leder i Norsk Angora:
Som nyvalgt leder i Norsk Angora takker jeg for
den tillit som medlemmene gav meg på årsmø-
tet. Jeg vil samtidig takke avtroppende leder
Anne Berit Grasbakken, og nestleder Reidun
Pettersen for det arbeid de har gjort. Jeg fikk
min første angorakanin for 2 år siden, så dette
er nytt for meg. Årets LU hadde rekordstor opp-
slutning i klasse K. Flott at så mange stiller ut
sprodukter og det var også flere håndarbeids-
teknikker som jeg selv har lyst å lære. Det var
beredte skinn med snitt på 93,33, Pelsproduk-
ter snitt 92 og Angoraprodukter 94,82. Vinner
av LU ble Venke Frøland med 96 poeng. 2.
plass fikk også 96 poeng. 18 angorakaniner
ble utstilt og de beste dyr finnes blandt hvite der
to er i 95 og en i 94,5. Kjell Frøyland får 283 po-
eng og får beste hvite dyr og beste farga en
svart angora, 94 poeng til Bente Torland .
Disse tre vil få sølvskje tilsendt, men fra neste
LU/LUU vil de bli tildelt under premieutdelinga.
Vil også takke Kjell, Anette,  Venke og Bente for
flott stand under LU. Kjell, som nå bor i Halden,
klippa kaniner og hadde publikum som forstod
dialekten hans. Han var denne gang endelig
kommet hjem til Jæren.
Ellers håper jeg at enda flere vil starte med an-
gora og produkter, det er faktisk kjekt å lære
noe nytt.
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1. Terje Engh/Solveig Moritsgård  81 p
2. Johan Viker 71 p
3. Geir Hamre 62 p
4. Kai Tveten 47 p
5. Arild Gundersen 44 p
6. Malin Lystvedt Berntsen 40 p
7. Alf Gunnes 32 p
8. Kari Jørgenrud 29 p
9. Johnny Lyshaug 20 p
10. Meinert Helland 20 p
11. Oddvar Antonsen 18 p
12. Ola Uvås 18 p
13. Tore Askeland 18 p
14. Anne Lise Tveten 17 p

15. Bjarte Halsne‘ 15 p
16. Kjell Randby 12 p
17. Sverre Grandetrø 12 p
18. Anne Mette Klepaker 11 p
19. Leif Opsund 6 p
20. Arve Lilleøen 6 p
21. Leif Laache 3 p
22. Bjørn Egeland 3 p
23. Karoline Klepaker 3 p
24. Karl Meihack 2 p
25. Anne Charlotte Fremmegård 2 p
26. Brit Karin Brodersen 2 p
27. Johan Halsne 1 p
28. Vanja Nordlie 1 p

ÅRETS UTSTILLER 2009
Ja så er vi i full gang med en ny sesong med
konkurransen - Årets utstiller. Konkurransen
i 2008 ble meget spennende der Terje Engh
gikk av med seieren - kun ett poeng foran
Johan Viker. - Vi mener konkurransen har
blitt en suksess. Den har ført til mer aktivitet
rundt om i foreningene, det er flere dyr på

utstillingene og utstillerne deltar på flere ut-
stillinger. Ikke uventet har Solveig Morits-
gård/Terje Engh tatt ledelsen i årets konkur-
ranse, men det er jo ikke så mye så tidlig.
Her følger listen over alle åpne TK-annon-
serte utstillinger i 2009, til og med LU/NM.

- for Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

20.-22. mars: Svensk LU i Eksjö
28. mars: Tønsberg

annonse i TK nr 1

29. mars: Sarpsborg
annonse i dette TK

03.-05. april: Møre og Romsdal
annonse i dette TK

03.-05. april: Sørlandets
annonse i dette TK

18.-19. april: Haugaland hopping
annonse i dette TK

18. april: Østfold Avlslag
annonse i dette TK

25. april: Eidsvoll
annonse i dette TK

19.-21. juni: Indre Østland

19. september: Oslo/Akershus

6.- 8. november: LUU/NM,Tønsberg

04.-06. desember: Askim

2010:
15.-17. januar: Oslo/Akershus (fylke)

25.-28. febr.: LU/NM-2010
Askim og Sarpsborg i Mossehallen

Utstillinger - 2009/2010:

Nye Championer:
533: Dvergvedder hvit b.ø. 1,0   6611/1G57   95-95-95  oppdr./eier: Sølvi Lysfjord
534: Liten Sølv svart   1,0   741/F671   95-95-95  oppdr./eier: Pål-Eirik Iversen
535: Wiener viltgrå   0,1   8414/8C49   95-95-95  oppdr./eier: Kjell Randby
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 532,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 607,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr, Åsly, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Årsmøtereferat - fredag 20.02.2009
Årsmøte avholdt i Vigrestadhallen.
13 medlemmer fremmøtt, hvorav 11 stem-
meberettigede.
Møteinnkalling, godkjent, med anmerkning:
«Saksdokumenter burde vært tilgjengelig
tidligere».
Valg av møteleder: Anita Wilmann.
Valg av referent: Annette Floen 
Valg av desisorer: Grete Moskvil og Hilde
Torp valgt til å underskrive referatet.
Tellekorps: Helene Wilmann/Thea Mei Yu.
Behandling: Årsmelding, godkjent.
Behandling: Regnskap, godkjent.
Budsjett, ikke framlagt/ikke laget.
Økonomien er god og eneste planlagte inn-
kjøp er nye hoppebøker.

Innkomne saker, forslag til årsmøtet:
1) Ikke innleverte konkurransebøker:
Alle enige i at dette bør ha en konsekvens,
det ble tatt stilling til de 4 forslag som fo-
relå, og holdt avstemning.
Forslag 1, 1 stemme. Forslag 2, 0 stem-
mer. Forslag 3, 0 stemmer. Forslag 4, 10
stemmer.
Forslag 4 ble vedtatt med følgende ordlyd:
Kaninen får starte, men betaler ekstraav-
gift på 20,- pr. bok, i bot til arrangør, som
skriver en lapp som føres over i hoppebok,
neste gang kaninen konkurrerer. Klubbene
bes om å bruke skjønn ved bruk av dette
vedtak. 
2) Registreringssystem:
Årsmøtet vedtok med 6 stemmer for, og
5 mot, at vi skal starte i gang med ett re-
gistreringssystem for hoppekaniner som er
excelbasert.
3) For sent innleverte konkurranselister:
Årsmøtet vedtok med 9 stemmer for (0
mot, og 2 blanke), forslaget slik det forelå.
4) Fullmakt til styret
Årsmøtet vedtok forslaget med 8 stemmer

for, 0 mot, og 3 blanke.
5) Føring av konkurransebøker:
Forslaget ble nedstemt. 11 stemmer mot.
6) Gårdsnavn i parentes:
Årsmøtet vedtok at det kun er godkjente
NKHF- og SKRF-gårdsnavn som skal stå på
våre lister, i tillegg til tidligere NKHLF
gårdsnavn som får stå i parentes. Ingen
andre gårdsnavn skal stå på konkurranse-
listene.
7) Reglementskomite:
Årsmøtet vedtok med ved hjelp av møtele-
ders ekstrastemme med 5 stemmer for, 4
mot, og 3 blanke stemmer, at det skal opp-
rettes Reglementskomite. 5 personer ble
foreslått til komiteen, og 3 valgt inn. Hilde
Torp er leder for komiteen.
Anita Wilmann 10 stemmer
Annette Floen 7 stemmer
Hilde Torp 7 stemmer
(Heidi Huseby 6 og Anne Duvsete 3)
8) 2 førere samme helg:
Med 9 stemmer mot, og 2 blanke, ble for-
slaget om å endre punkt 16 nedstemt. 
9) Sommerleir:
Innkommet en søknad om å avholde årets
sommerleir, fra Sarpsborg hoppegruppe,
og søknaden ble godkjent av årsmøtet.

Valg for 2009:
Leder: Anica Johannesen (MOKH)
Nestleder: Annette Floen (BOKH)
Sekretær: Annicken Valset (TLHK)
Kasserer: Anne Duvsete (TSHK)
Medlem: Thea Mei Yu (EOHK)
Vara 1: Carine R. Moe (Tomb)
Vara 2: Grete Moskvil (TBHG)
Valgkomite: Tonje Søfteland, Hilde Torp,
Kristin Bergan    
Dommergruppe: Anica Johannesen (leder),
Anne Duvsete og Birgit Syversen
Gårdsnavnansvarlig: Thea Mei Yu

Ref. A. F.

Nytt fra NKHF
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Gjesteskribent: Geir Nordvik

LU/NM er over for denne gang
Da var LU/NM-helga over. Det er nokså
rart å være arrangør av et så stort arrange-
ment. Først jobber man i et par år med
planlegging, så plutselig skjer det hele og
folk strømmer på, og like plutselig så er
alt sammen over . . . Det er en hektisk
helg – det er sikkert. Men det er jo også
utrolig givende og kjekt – og gøy.

Denne gangen hadde jeg ansvar for inn-
meldingene, jeg var kasserer, dommer-
elev, utstiller og tingrepresentant, samt at
jeg var med på styremøtet i NKF og arran-
gerte ungdomskonferansen. Og innimel-
lom så fikk jeg tid til å være pappa også.

Innmelding og innbetaling: Den første
innmeldingen kom på nyttårsaften. Inn-
betalingene kom også og de fleste betalte
inn på konto i god tid før utstillingen star-
tet. Det er jeg veldig takknemlig for. Noen
ganske få hadde ikke betalt, men det gjør
de forhåpentligvis neste gang. Det er mer
enn nok å gjøre i en utstillingshelg og det
er en stor fordel for kassereren at innbeta-
lingen er gjort i god tid på forhånd.

Antall dyr: Da innbetalingene kom no-
terte jeg straks hvor mange dyr og pro-
dukter hver utstiller meldte inn. Dermed
hadde vi raskt oversikt over hvor mange
dyr vi skulle få besøk av. Dette tallet er
veldig viktig for enhver utstilling, men
særlig viktig for LU, siden det kan bli nød-
vendig å låne bur samt at det må ordnes
med utenlandske dommere. Med 1230
dyr måtte vi låne noen få bur og krakker
av Haugaland – tusen takk for lånet!
Buroppsettet i hallen kunne også tegnes
tidlig, siden jeg noterte ned hvor mange

dyr den enkelte utstiller hadde i hver
gruppe (kjemper, store, avvikende hår-
struktur, mellomstore, små og dverger).
Kjemperasene skulle ha bur med halvan-
nen bredde så disse dyrene noterte jeg
også spesielt.Det var veldig nyttig å tegne
opp burplassering på et DAK-system og
sende rundt til arrangement-komitéen, da
fikk vi gode diskusjoner og vi synes selv
vi fikk til en kreativ plassering av burene.
Idéen vår var å lage fire ”avdelinger” – en
i hvert hjørne av hallen. En ”avdeling” for
kjemper, store kaniner og avvikende hår-
struktur, en avdeling for de mellomstore,
en for de små og en for dvergene. På den
måten unngikk vi de lange og monotone
burrekkene som man av og til ser på ut-
stillinger. I tillegg ønsket vi oss en plass
i midten der vi kunne ha bedømmelse,
typeshow, premieutdeling og vi ønsket
produktene og standene skulle få god
plassering.Vi satte også av plass til ekstra
bord med kasser, slik at folk kunne ta ut
dyr og sette dem opp på skikkelige bord.
I tillegg til at jeg laget arbeidstegning til
buroppsettet, så laget jeg også oversikts-
tegning til utstillerne med burnummerne
påskrevet, som ble sendt ut. Dermed ble
det forhåpentligvis enklere å finne frem
i bursystemet på denne LU.
Det tar en del tid å skrive ut 1246 be-
dømmelseskort så det startet jeg med tid-
lig. Det er utrolig deilig med alt som er
gjort. Riktignok ble det rapportert inn
noen feil som gjør at det må skrives ut
nye kort,men det var ikke flere enn at det
er enkelt å bytte ut i bunkene.

Opprigging: Vi startet allerede på tirs-
dag kveld med å lesse opp bur på heng-
ere. Onsdag morgen kjørte Kjell Helge og
jeg til Vigrestadhallen med et lass bur og

««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»
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startet med å måle opp hallen og tape
merker i gulvet slik at alle kunne se hvor
burene skulle settes opp.Alle fikk utlevert
arbeidstegning og oppsetting gikk greit.
Det var mange medlemmer som var med
– det var en trivelig dag.På torsdag gjorde
vi ferdig hallen og så kjørte jeg rundt og
hentet en del utstyr som vi skulle få låne
til sekretariatet. Utstillingen gikk jo arran-
gementsmessig greit – det er dessverre
slik at som arrangør så får man ikke så
god tid til å se og studere resultater og
dyr, men slik er det nå engang bare.

Dommerelev: Som nevnt var jeg også
dommerelev. På fredag morgen var jeg
med på årsmøtet i dommergruppa. Det
var et årsmøte med fin atmosfære og der
overdommer etterpå gikk igjennom det
praktiske rundt bedømmelsen. Så kjørte
vi til Vigrestad,men jeg kom ikke langt før
jeg måtte snu for å hente Gullik Klepaker
og Jan Mortensen.De kjørte i bilen til Rolf
Ludvigsen,men bilen hans var ikke i form
(datatrøbbel) så jeg måtte returnere og
plukke dem opp, men vi kom da frem i
grevens tid. Det er utrolig gøy å være
dommerelev. Denne gangen ble det selv-
sagt mer hektisk enn på vanlig utstilling,
i og med at jeg var med og arrangerte.Vi
elevene dømte dyr på fredag og gikk
igjennom dyra sammen med Thormod
Saue på lørdag. Jeg gikk i tillegg igjennom
noen dyr med Thormod på søndag. Jeg 

skal skrive en sak om det å
være dommerelev i et TK se-
nere.

Tinget: Ellers var jeg ting-
representant i år på fredags-
kvelden. Dette er et ”verv”

som vi bruker å ha på rundgang i vårt
avlslag. I år ble jeg valgt sammen med
Svein Ødegård og vi var med på et veldig
raskt Ting.Vi hadde først en åpning med
fortellinger fra Jæren før Tinget godkjente
årsmelding, planer, regnskap, osv.Valgene
gikk også smertefritt – selv ble jeg valgt
til 1. varamedlem til styret. Det var ingen
saker oppe til debatt eller avstemning
denne gangen så vi var tidlig ferdig.

Styremøte i NKF: På lørdag morgen var
jeg med på styremøtet i NKF – et svært
trivelig møte. Jeg tror at styret som nå
er valgt vil gjøre en veldig god jobb i
året som kommer. Blir jeg kalt inn så skal
jeg gjøre mitt beste jeg også. Jeg skal
skrive en egen sak om det å være med i
”styre og stell” i et TK senere.

Festen: LU-festen på lørdag var også hyg-
gelig og jeg ble veldig overrasket over å
bli tildelt sølvmedalje. Jeg hadde jo vært
med på det styremøtet der alle medalje-
tildelingene ble diskutert (da var ikke jeg
med på lista).Tusen takk – det var veldig
kjekt. Mange takk til alle loddkjøperne
også – jeg fikk løpt litt rundt med gevin-
ster så jeg fikk forbrent noen kalorier...

Ungdomskonferansen: Jeg har jo vært
lærer.Det er noen år siden nå,men nå fikk
jeg lov å være lærer igjen. Jeg arrangerte
ungdomskonferanse for en hel haug med
kjekke ungdommer. Vi måtte hente inn

Hallen onsdag klokken 21.00:
Alle bur er oppsatt, kun pynt og
burskjørt mangler - Raymond
og Bjørn diskuterer detaljer

foto: Svein Ø.
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Kanintoppen's Kaninstall, Marianne Wernersen
4824 Bjorbekk. Tlf. 95819073

www.kanintoppens.com
kanintoppen@epost.no

Dvergvedder hvit blåøyd og Bourgogne

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Tlf. mobil 906 43 876  /  976 63 684   

www.jo-nettemor.piczo.com
Rex blå+hvit r.ø. - Deilenaar - Hollender svart
Sachsengold - Hermelin i zobel (blå + brun)

Kallehagen kaninoppdrett - TRØNDER
v/ Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
http://www.kallehagen.no

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER i jern-/viltgrå, mad., gul, svart

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

flere stoler for at alle skulle få plass og det
ble rimelig fullt – kjempekjekt! Det kom
flere gode spørsmål underveis. Jeg håper
at jeg fikk dere til å bli litt interessert i
biologi, farger, genetikk og kaniner. Jeg
holder gjerne flere slike foredrag og har
noen idéer til emner til senere landsutstil-
linger, men hvis noen har et emne de vil
lære litt om, så bare kom igjen og gi tips.

Økonomien: Noen LU-arrangører har jo
slitt med økonomien. LU-09 kommer til å
få et greit overskudd tror jeg. I skrivende
stund har jeg ikke hatt tid til å lage ferdig
regnskapet, men det kommer til å gi en
slump penger inn i klubbkassa til Roga-
land og til Jæren&Sandnes. Penger er ikke
det viktigste,men selvsagt alltid kjekt å gå
i pluss. Og kanskje ekstra kjekt for meg
som har vært kasserer. Omtrent 1500 be-
søkende var innom og det er vi veldig
godt fornøyde med.

Nedrigging og repetisjon av LU/NM
Nedriggingen på søndag gikk også veldig
raskt og greit, det var mange som var med
å ryddet vekk bur. Underveis begynte vi
å snakke om å få til en repetisjon på
dette. Ingen fant egentlig noen grunn til
å vente lenger enn nødvendig med å gjen-
ta en LU, så vi bestemte oss i matpausen
for å søke på nytt om å få LU i 2011 . . .
Vi har ingen hall ennå, men vi skal få
på plass nok detaljer til at vi skal få ferdig
en søknad til Tinget i Moss neste år.
Mandag kveld bar vi på plass de siste bu-
rene – om et par år håper vi at vi må hen-
te ut alle sammen på nytt igjen.

Takk for en flott helg
Så håper jeg at alle dere som besøkte
Vigrestad hadde en fin helg og at dere
sitter igjen med gode minner og et smil
om munnen.Det gjør i hvert fall jeg.Dette
var utrolig gøy! -  Geir Nordvik

Dommerelevene i full konsentrasjon
- og i fronten ser vi en stilig Isabella
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BLÅ WIENER

WIENER hvit (stor)

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoilhydro.com

DEILENAAR

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad

Tlf. 37 04 83 42 / 915 63 172
e-post: skjato@online.no

ANGORA hvit og farget + Angoraprodukter

Johnny Kirkebirkeland
Osveien 76

5227 Nesttun
Tlf. 55 10 25 89

LITEN SØLV

Erna og Harry Giller 
3812 Akkerhaugen

Tlf. 35 95 75 03
ANGORA - HVIT LAND
TAN - DVERGVEDDER

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
HOLLENDER - PERLE EKORN

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Siri Lind Johannessen
Tangen Gård, 3234 Sandefjord

Mobil: 91830065 / 97172974. E-post:
siri.lind@villsaugarden.no   Hjemmeside:

http://www.villsaugarden.no        TRØNDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Kongsdelv. 4, 3475 Sætre.

e-post: nesfeldt@online.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~nesfeldt

Malin og Thorbjørn Berntsen
Jarenv. 30A, 1340 Skui. Tlf. 67 13 56 33

e-post: tobbenbe@online.no
Oppdretter av "filmstjernen" Cleopatra,

samt andre "stjerner" i TAN i svart

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
FRANSK VEDDER - HVIT LAND

RHINSK SCHECKE - THYRINGER

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: kjell@hattefjeldangora.no

ANGORA i flere farger

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Bjørntvedt’s Kaninoppdrett
3855 Treungen. Tlf. 35045264 / 90744667
www.bjorntvedtskaninoppdrett.piczo.com
FRANSK VEDDER, STOR SØLV, REX,

DVERGVEDDER og DVERGHARE

Granveiens kaninoppdrett - Bente Berge
Granv. 5B, 5067 Bergen. Tlf. 984 88 781

e-post: bentes.kaniner@gmail.com
hjemmeside: www.berge-danielsen.no

HERMELIN i hvit blåøyd

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Eidsvoll og omegn KADF innbyr til:
Vårutstilling 25. april 2009 på
Norrøna Grendehus, Mogreina
Kasseutstilling åpen i klassene:
A – B – D – M og C 1.1 for juniorer

Innmelding på lister (helst Excel)
til June Årøe, mail: june@ka9n.no eller post:
Mosløyfa 5B, 2072 Dal (skal være i hende innen 15.04.09)

Innmeldingsavgift: kr 50 per ktl.nr.
Avgiften betales ved innlevering av kaninene.
Innlevering av kaninene lørdag 25.04.09 innen kl 10.00.
Premieutdeling etter ferdig bedømmelse, ca kl. 15.00.
Tlf. kontakt: Kim A. Kofstad: 408 26 016 eller June K. Årøe: 924 99 637

Vi ønsker alle velkommen!

Haugaland Hoppeklubb  inviterer til
innendørs HOPPEKONKURRANSE på
Vikse skule i Sveio, 18. - 19. april 2009

Lørdag: Rett lett 1, Rett middels 1, Kroket lett 1, Kroket middels 1,
Høyde ikke elite, Høyde elite.

Søndag: Rett lett 2, Rett middels 2, Rett vanskelig, Kroket lett 2,
Kroket middels 2, Lengde ikke elite, Lengde elite.

Konkurransestart kl. 10.00. Startavgift: Kr 15,- pr. start, betales til konto
nr. 3240.18.78180. -  Økonomisk bindende påmelding til Marit Fosen,

Strandvegen 15, 5545 Vormedal, tlf. 52 83 09 76 / 41 20 37 41
e-post m-k-fose@online.no   innen mandag 30. mars.

Påmelding er gyldig når innbetaling er registrert. Ingen etteranmelding.
Konkurransereglement finner du på www.kaninhopping.no

Overnatting: Vikse skule ligger 10 min. kjøring fra Haugesund, overnattingssteder, eks.:
Haraldshaugen Camping, tlf. 52728077, Rica Maritim Hotel, tlf. 52863000, Clarion, tlf. 52808200

Leie av bur: Kr 20,- pr. døgn. Bestilles/betales ved påmelding.
Det er spon i burene. Du må ta med vannkopp, høy, og selv sørge for fôring av

egen kanin gjennom helga. HJERTELIG VELKOMMEN!
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Gullik Klepaker,Thormod Saue og
Svein Clausen diskuterer Thyringer.
Under: Tan hann 7 mnd til Malin
Berntsen, 96 p (18,5-9-9,5)

Liten Wiener blå hu
9 mnd 95 p (38-9-9)
til Anne Lise Tveten

fotos: BE
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Sarpsborg Kaninavlsforening innbyr til:

Åpen Vårutstilling
søndag 29. mars ‘09
ABB-bygg Sarpsborg
i klassene A / B og C for junior
Innmelding: Innmeldingslister sendes
senest 18.03.09  -  til: Kent Rune Eriksen,
Halvorenga 5, 1747 Skjeberg. E-post: kentrune@online.no  
Innmeldingsavgift: Kr. 55,- pr. kanin, som betales ved
innlevering av kaninene. Innlevering søndag før kl. 08.30.
Husk opphengbare vannkopper.
Premieutdeling: ca kl. 15.00.

Møre og Romsdal Kaninalslag inviterer til

VVÅÅRR--UUTTSSTTIILLLLIINNGG
3.-5. april 2009

i Molde skytterhall
åpen i klassene: A, B, D, E, M og G* *kun én gruppe pr utstiller

Innmelding senest 23.03.09 sendes, helst på Exel-skjema, til
Hallgeir Ringstad, 6457 Bolsøya e-post: elvring@online.no

Innmeldingsavgift: kr 60 pr ktl.nr + kr 10 i kl E og G
Alle avgifter sendes: M&R kal - Hallgeir Ringstad, konto 3910 16 23037 

Innlevering av kaniner: Fredag 3. april fra kl 18-22, eller etter avtale.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannkopper.
Vi tar sikte på en trivelig sammenkomst på lørdag kveld.

Overnatting: Kviltorp Camping, tlf. 71211742

Kontaktpersoner:
Kåre Leonard Tvedt 40611865, Rita Hoem 97109140, Anne Lise Tvedt 90202219
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Elite (kasse)utstilling lørdag 18. april 2009
på Kirkelund skole i Skiptvet

Det konkurreres om følgende:

Klasse H: Enkeltdyr, hanner, rasevis (én premie pr fargevariant)

Klasse G: Elitegruppe, 4 hanner uavhengig av rase.
Klasse D: Hu med kull.
Lagkonkurranse: Forhåndspåmelding: 12 dyr min. i 5 raser

hvorav 10 dyr i 5 raser blir tellende.
Kaninhopp: Kroket lett, middels, vanskelig og elite

Innmeldingslister sendes: Harald Frorud, Storveien 35, 1816 Skiptvet,
e-post: hafror@online.no  - Påmelding hopping: Linn Andresen,
Fjellbugrinda 15, 1832 Askim, e-post: lirean@start.no
ALLE innmeldinger må være mottatt innen 14. april 
Innmeldingsavgift betales ved frammøte: kr 50 pr ktl.nr.
+ tillegg på kr 10 pr dyr i kl G. Hopping: kr 20 pr øvelse.
Innlevering av dyr: lørdag 18. april - før kl 09.00.
ALLE ØNSKES VELKOMMEN til ELITEUTSTILLING!

hilsen Østfold Avlslag for Kaniner

Sørlandets Kaninavlslag innbyr til

"Vår-utstilling" i Flimra, Hove, 3. - 5. april
Åpen utstilling i klasse: L

Innmelding på liste som sendes innen 25. mars til:
Nils Per Igland,Tønnesøl, 4886 Grimstad

eller bruk ev. e-post: soerlandets.kal@hotmail.com
Innmeldingsavgift: Kr 50  pr. kanin

settes inn på konto: 0530 28 36096
Merk innbetalingen med navn, antall dyr (+ hvis du betaler for overnatting).

Innlevering kaniner: fredag 3. april fra kl. 18 til 21

Premieutdeling søndag kl. 14 
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.

For overnatting, kontakt Tonje, tlf.: 907 44 667

Velkommen alle til Hove og Sørlandet!
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Hermelin hu 7 mnd til Geir Hamre
som ble BiM, fikk 96 poeng (38-9-9)

Dvergvedder hann 22 mnd,
95,5 poeng (38-9-9) til
Solveig Moritsgård/
Terje Engh

LLUU//NNMM--22000099
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NM Kaninhopping
Norgesmesterne er Thea Mei Yu, Eidsvoll,
med EKGs Gd Ch Jean Paul, med seier
både i høyde (85 cm) og kroket bane eli-
te. I kroket ble også Thea nr 2 med
Diamonds S Ch Unlimited Talent og nr 3
ble Hilde Torp, Bergen, med Bredes S Ch
Special Wish. I høyde ble Thea også nr 2
med Diamonds S Ch Unlimited Talent, på
3.-plass Helene Wilmann, Tønsberg, med

Kløverdalens Ch Roseate. NM veteran er
Annicken Valseth, Trøndelag, med Dia-
monds Touch of Victory.
I kåringen av «Årets Kaniner», briljerte
Thea og EKGs Gd Ch Jean Paul - vant 4 av
5 grener, nemlig; Årets Hoppekanin, Årets
Seierskanin, Årets Høydekanin og Årets
Lengdekanin. Årets Jaktkanin ble Jorunn
Egner, Eidsvoll, og Neshagens Rufus.

Pallen høyde: nr 1 Thea Mei Yu og EKGs Gd
Ch Jean Paul, nr 2 Thea Mei Yu og Diamonds
S Ch Unlimited Talent, nr 3 Helene Wilmann
og Kløverdalens Ch Roseate, nr 4 Hilde Torp

Pallen kroket elite: nr 1 Thea Mei Yu og EKGs
Gd Ch Jean Paul, nr 2 Thea Mei Yu og

Diamonds S Ch Unlimited Talent, nr 3 Hilde
Torp og Bredes S Ch Special Wish

Pallen kombi: nr 1 Ellen Elise Steinsvik, nr 2
Silje Catrine Tellefsen, nr 3 Helene Osland

Pallen kroket bane veteran: nr 1 Annicken
Valseth og Diamonds Touch Of Victory, nr 2

Lene Strøm Dørum og Vicanetts No Fear, nr 3
Helene Wilmann og Liwetts Simply Incredible

LU/NM-arrangøren 2009 takker alle som var med på å gjøre
arrangementet til en trivelig LU-helg - Takk til alle som hjalp
oss, takk for gavepremier, annonser, loddkjøpere - takk alle!
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. desember 2008
Totalt: 1000  (468 - 326 - 206)

Askim og omegn Kaninavlsforening    57
Leder: Johnny Lyshaug,Tyin, 1827 Hobøl, tlf. 69 92 00 59.
e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Sekr: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00.
Møte 1. tirsdag i måneder med «R-i», Røde-Kors-huset, Vollenev. 2,
Askim, kl 19.00, med hopping fra kl 17-19 og 14 dager etter kl 17-20.
Askim Hoppeklubb: Linn Andresen, tlf. 69 88 55 08 / 481 54 564
Hjemmeside: www.askimkaf.com  e-post: askimkaf@askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 21
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr.: Nina Nordgaard, Norheim, 1960 Løken
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no

Bergen og omland Kaninavlslag    41
Leder: Johnny Kirkebirkeland, Osvn. 76, 5227 Nesttun,
tlf. 55 10 25 89
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031
Sekr.: John Fismen, Bøneset 16, 5314  Kjerrgarden, tlf. 56 14 78 54
e-post: john.fismen@c2i.net
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
Hjemmeside: http://www.geocities.com/kanin_bergen

Drammen og omegn Kaninavlsforening    52
Leder: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 986 59 635,
e-post: leder@drammenkaf.com
Nestl.: Eivind Narverud, Drammensv. 227, 3050 Mjøndalen,
tlf. 32872882, mobil: 40401885, e-post: nestleder@drammenkaf.com
Kass.: Anica Johannessen, Industriv. 32, 3360 Geithus,
tlf. 402 42 501, e-post: kasserer@drammenkaf.com
Sekr.: Thormod Saue, Kirkestien 28, 3400 Lier, tlf. 32 84 61 35.
mobil: 900 90 472, e-post: sekretar@drammenkaf.com
Modum&omegn Kaninhoppere: Anica Johannesen, tlf. 402 42 501
www.drammenkaf.com      hopping: www.drammenkaf.com/mokh

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    42
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529
Sekretær: June Kristin Årøe, Mosløyfa 5B, 2072 Dal. Tlf. 924 99 637.
E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Eidsvoll og omegn hoppegruppe: Anne Venger, tlf. 63 95 50 91
Hjemmeside: http://home.no.net/ekaf 

Glåmdal Kaninavlsforening 31
Leder: Hilde Haakenstad, Solbakkenlia, 2100 Skarnes.
Tlf: 48173859, mail: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, mail: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Line Dagestad, Pramhus, 2220 Åbogen.
Tlf: 90587557, mail: linedagestad702@hotmail.com
Sekretær: Hedda Aurbakken

Grenland Kaninavlslag    22
Leder: Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Nestl.: Even Andreassen, Smiev. 6, 3830 Ulefoss, tlf. 951 72 659.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein.clausen@online.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    35
Leder: Odd Einar Lundervold, Aurdal, 5576 Øvre Vats,
tlf. 911 90 945, e-post: oddelund@online.no  
Nestl.: Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand, tlf. 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no
Kass.: Torbjørn Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07, e-post: torbjorn_froland@hotmail.com
Sekretær/hoppekontakt: Camilla Ramsnes, tlf.: 976 97 975
Hjemmeside: http://home.no.net/haugakal
mailadressa til foreningen: haugakal@start.no

Indre Østland Kaninavlslag  43
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekr.:Tor Arve Kristoffersen, Torke Terrasse 16, 2819 Gjøvik,
tlf. 61 17 85 82.
Kass.: Randi M. Odden, Vollfeltetv., 2410 Hernes, tlf. 62 40 00 06.
Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    79
Leder: Geir Nordvik, Skeistien 3, 4306 Sandnes, tlf. 902 13 658,
e-post: genor@statoilhydro.com
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-mail: sveinodegard@lyse.net
Kass.: Ingrid Høien, Rolighet 7, 4353 Klepp st.
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, 1. mandag i mnd.
Hjemmeside: http://home.no.net/jaerenk
Stavanger Kaninhoppere: Lene Strøm Dørum, tlf. 975 45 759
Hjemmeside hoppegruppen: http://skh.diamondshk.net

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  18
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O. Nannerud, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 350770 44
mob. 980 51 908    e-post: odd_aksel@hotmail.com
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Tutti-Frutti hoppeklubb:Torunn S. Oddsen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     56
Leder: Kirsti Sætran, Kalvhusbakken 23, 6523 Frei, tlf.: 900 73 588
e-post: kirsti@saetran.no
Nestl.: Stig Eivind Meisal, 6100 Volda, tlf. 700 76 038, mob. 990 40 939
e-post: stigmeis@online.no
Sekretær: Hilde Elin Vestnes, 6391 Tresfjord, tlf.: 71 18 03 18,
mobil 957 88 813, e-post: hielive.@hotmail.com
Kasserer: Hallgeir Ringstad, 6457 Bølsøya, tlf. 71 24 41 21,
mob. 916 30 720    -   e-post: elvring@online.no
Frei Kaninhoppeklubb: Ingjerd Lien, tlf. 71 52 34 45
Vatne Kaninhoppeklubb: Kristin Øygard, tlf. 995 42 113
hjemmeside: www.morekal.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    101
Leder: Snorre Jacobsen, Bringebærv, 7600 Levanger, tlf. 74080992
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 74857911
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongev. 26b, 7600 Levanger,
tlf. 74 08 99 64   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Tore Juberg, Halsan, 7600 Levanger, tlf. 74 08 96 21
e-post: tjuberg@online.no
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Innsendelse av medlemmer
og nye adresser:

sekreter@kanin-nkf.net
tlf.: 970 66 450  eller  51 67 19 00
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Oslo og Akershus Kaninavlsforening      75
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær:Thorbjørn Berntsen, Jarenv. 30A, 1340 Skui,
tlf. 67 13 56 33 - mob. 930 14 496   -   e-post: tobbenbe@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1990 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
-  konto-nr.: 1271 30 73146
Hopping: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Hjemmeside: http://home.no.net/oslokaf - E-post: oslokaf@start.no

Rogaland Kaninalslag     25
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Nestl.: Arvid Torjussen, Skeiehagen 14, 4085 Hundvåg,
e-post: arvid.torjussen@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kass.: Magnor Ølberg, Joadalen 7, 4050 Sola, tlf. 51 65 19 82.
e-post: magnor.olberg@lyse.net     bet. kontinget til: 3204.07.02406
Møter: 2. mandag i måneden, Statoil, Forus, kl 19.00
(ikke møte juni, juli og august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    97
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje K. Olsen, Kristian Evensens vei 20, 1712 Grålum,
tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
Gironr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje K. Olsen, tlf. 976 76 013
Tombhopperne: Silje Cathrine Tellefsen, tlf. 473 08 995
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     25
Leiar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Nestleiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oyosla@start.no
Kass.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddmveka@start.no
Sekr.: Ståle Bruvold, 6776 Kjølsdalen, tlf. 57 86 32 73 / 971 73 319
e-post: sbruvoll@sensewave.com
Hjemmeside: www.sfkanin.com
Selje Kaninhoppeklubb: Thor Øyvind Larsen, tlf. 57 85 64 46

Sørlandets Kaninavlslag    33
Leder: Astri Reiersølmoen, Bråstad, 4848 Arendal, tlf. 971 85 461
e-post: astr_r@hotmail.com
Nestleder: Arne Bjørntvedt, 3855 Treungen, tlf. 469 35 957 
Sekr. / Kass.: Marianne Wernersen. 4824 Bjorbekk, tlf: 958 19 073 
Post sendes sekretær, e-post: soerlandetskal@epost.no
Møter: 1. tirsdag i hver måned i Idrettens hus, Stoa, kl 19.00 
hjemmeside: http://www.soerlandetskal.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    51
Leder: Barbro Halvorsen, Roaldstua Bostad, 7560 Vikhammer
e-post: barbro.halvorsen@gmail.com    tlf. 934 94 564 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09
Kasserer: Anne Marie Aarmo, Vassfjellet, 7228 Kvål
e-post: annemarie@aarmo.com   tlf. 930 37 062 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Gauldal hoppeklubb: gauldalhk@hotmail.com
Skjetlein Kaninhoppeklubb: margot.fiske.hokstad@stfk.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     65
Leder/kasserer: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen
e-post: gmoskvil@online.no       tlf. 33 34 54 21 / 905 99 902
Nestleder: Pernille Moskvil, Liavn. 31B, 3173 Vear
e-post: paiky87@hotmail.com           Tlf 414 62 972
Sekr.: Anita Vadum Wilmann, Bogenv. 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 /  406 16 045. e-post: awilmann@furst.no
Hoppeleder: Linda Olsen Bakke, Hvål, 3160  Stokke
e-post: lindabakke91@hotmail.com      Tlf. 468 85 058

Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 69 16 50 69.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99.

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 13
Leder: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no       
Nestleder: Kjersti Syverud, Melby, 2164 Skogbygda,
tlf. 63 90 64 84 / 906 32 560, e-post: kjersti.syverud@tele2.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Rytterbakken, 2450 Rena
tlf. 62 41 65 16 /  962 33 608, e-post: eventyrskogen@msn.com
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42, e-post: angora.i.saksen@tele2.no
Kontingent (for medlemmer tilsluttet NKF): kr 150,-.
Abonnement på Angoravennen: kr 250,-. Gironr: 0530 0295691
Alle skriv sendes leder. Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havanna-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Brochs, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 69 83 83 13 / 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Annette Floen, e-post: nettemoren@yahoo.no 
tlf. 924 20 607
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoilhydro.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Anica Johannessen, Industrivn. 32, 3360 Geithus,
tlf. 32 78 22 10 /  402 42 502, e-post: anica.johannessen@tele2.no
Nestleder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Annicken Valseth, Gimlevn. 51, 1357 Jar,
tlf. 924 57 994, e-post: annickenvalseth@hotmail.com
Kasserer: Anita Vadum Wilmann, Bogenv 81, 3160 Stokke,
tlf. 33 33 62 74 / 406 16 045, e-post: awilmann@furst.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Ansvarlig konk.protokoller: Anica Johannessen
Bestilling av hoppebøker: kasserer Anita Vadum Wilmann
Hjemmeside: www.kaninhopping.no Web-ansvarlig: Sunniva Tusvik
Trøndelag Hoppeklubb: Sunniva Tusvik, tlf. 74 07 68 46

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonsepriser:



BLAD I
POSTABONNEMENT
Returadr.: Bjørn Egeland,
Frøyerv. 46
4328 SANDNES

B
Avtalenr.:
3209475

Nordisk
Kaninstandard:

kr 375,-
+ ev. frakt-tillegg

Alle utstillere og
rasekaninavlere
bør ha denne bok!
Et uunværlig
«verktøy» i ditt
kaninhold.

Bestilles hos:
Dagfinn Johansen
Tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     31,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     10,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

NB!
Alle
priser
er inkl.
mva
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